

GrowDesign A/S
Kokmose 16, 6000 Kolding

Årsrapport for
2019/20

CVR-nr. 34 71 32 51

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. oktober 2020.

Jørgen Strårup Lund
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	GrowDesign A/S Kokmose 16 6000 Kolding
	CVR-nr.: 34 71 32 51
	Stiftet: 27. september 2012
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020 8. regnskabsår
Bestyrelse	Jens Kristian Ravn, Formand Aage Ryssel Ramsgaard Jørgen Strårup Lund
Direktion	Jørgen Strårup Lund
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	Jydsk Planteservice Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er engrossalg af krukker og blomster samt anden handelsmæssig aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.647 t.kr. mod 1.049 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 38 t.kr. mod 7 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets aktivitet har grundet COVID-19 været påvirket negativt, men ledelsen har i årets løb igangsat tiltag til ændring af selskabets salgskanaler og derigennem formået at få tilpasset aktivitetsniveauet. Med disse ændringer har selskabet formået at fastholde den forventede omsætning.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	1.646.720	1.049.340
1 Personaleomkostninger	-1.540.908	-988.208
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.122	-12.567
Driftsresultat	85.690	48.565
Andre finansielle indtægter	3.058	3.680
2 Øvrige finansielle omkostninger	-37.944	-43.013
Resultat før skat	50.804	9.232
Skat af årets resultat	-13.112	-2.000
Årets resultat	37.692	7.232
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	37.692	7.232
Disponeret i alt	37.692	7.232

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	234.148	20.122
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>234.148</u>	<u>20.122</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>234.148</u>	<u>20.122</u>
Omsætningsaktiver		
Varelager	964.508	817.593
Forudbetalinger for varer	<u>239.252</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.203.760</u>	<u>817.593</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.284.506	625.726
Udsudte skatteaktiver	0	23.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	56.888	82.027
Andre tilgodehavender	0	820
Periodeafgrænsningsposter	<u>42.959</u>	<u>9.937</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.384.353</u>	<u>741.510</u>
Likvide beholdninger	<u>513.575</u>	<u>179.986</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.101.688</u>	<u>1.739.089</u>
Aktiver i alt	<u>3.335.836</u>	<u>1.759.211</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	80.000
	Overført resultat	<u>485.260</u>	<u>867.568</u>
	Egenkapital i alt	<u>985.260</u>	<u>947.568</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>47.000</u>	<u>0</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>47.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	555	995
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	908.877	405.035
	Gæld til tilknyttede virksomheder	832.163	86.576
	Anden gæld	<u>561.981</u>	<u>319.037</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.303.576</u>	<u>811.643</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.303.576</u>	<u>811.643</u>
	Passiver i alt	<u>3.335.836</u>	<u>1.759.211</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		
5	Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	80.000	360.336	440.336
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.232	7.232
Koncerntilskud fra moderselskab	0	500.000	500.000
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	867.568	947.568
Årets overførte overskud eller underskud	0	37.692	37.692
Overført fra frie reserver	420.000	-420.000	0
	500.000	485.260	985.260

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.443.808	901.450
Pensioner	84.099	71.486
Andre omkostninger til social sikring	13.001	15.272
	<u>1.540.908</u>	<u>988.208</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.498	15.756
Andre finansielle omkostninger	34.446	27.257
	<u>37.944</u>	<u>43.013</u>
 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1 t.kr. har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	1.204 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.284 t.kr.	
Driftsmateriel og inventar	234 t.kr.	
 4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JSL Holding, Kolding ApS, CVR-nr. 28892675 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.787 t.kr.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat) Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

5. Nærtstående parter Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for JSL Holding, Kolding ApS, Gyden 20A, 6000 Kolding.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Kristian Ravn

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-332158375058

IP: 176.20.xxx.xxx

2020-10-20 14:42:25Z

NEM ID 

Aage Ryssel Ramsgaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-268020117425

IP: 212.130.xxx.xxx

2020-10-20 18:17:14Z

NEM ID 

Jørgen Strårup Lund

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-302890904395

IP: 185.66.xxx.xxx

2020-10-21 13:35:30Z

NEM ID 

Jørgen Strårup Lund

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-302890904395

IP: 185.66.xxx.xxx

2020-10-21 13:35:30Z

NEM ID 

Jørgen Strårup Lund

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-302890904395

IP: 185.66.xxx.xxx

2020-10-21 13:35:30Z

NEM ID 

Jørn Dam Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255008299560

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-10-21 13:49:06Z

NEM ID 

Jørgen Strårup Lund

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-302890904395

IP: 185.66.xxx.xxx

2020-10-21 13:57:08Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: S2K2D-A0ZZE-1BEFA-CELIQ6-Z62PO-GF7QL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>